АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.09.2024 № 1123

р.п. Крестцы

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного
проектирования

Руководствуясь ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке подготовки, утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования Крестецкого
муниципального района и внесения в них изменений, утверждённым
постановлением Администрации муниципального района от 29.04.2021 № 502,

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект местных нормативов градостроительного
проектирования Крестецкого муниципального округа до 23 декабря 2024 года.

2.Ответственным за подготовку назначить комитет по имущественным и
земельным отношениям Администрации Крестецкого муниципального округа.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального округа А.И.Арсентьева.

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А. Яковлев

сс
№ 1123-п